РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ
 ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«27» августа 2019 г.                               № 90                                               пос. Пестяки

О повестке дня шестьдесят пятого заседания

Совета Пестяковского муниципального района

Руководствуясь положениями статьи 26, 41 Устава Пестяковского
муниципального района, статьи 6 Регламента Совета Пестяковского
муниципального района, в целях установления последовательности проведения
заседания Совета, Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Установить следующую повестку заседания:
1) О согласовании предложений по внесению изменений решение Совета

Пестяковского муниципального района от 30.11.2018 г. № 187 «О согласовании
изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие культуры»

2) О согласовании предложений о внесении изменений в решение Совета
Пестяковского муниципального района от 30.11.2018 г. № 189  «О согласовании
внесения изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие
образования Пестяковского муниципального района».

3) О согласовании предложений по внесению изменений в решение Совета
Пестяковского муниципального района от 30.11.2018 г. № 194 «О согласовании
внесения изменений в муниципальную программу «Развитие сельских территорий
и коммунальной инфраструктуры в Пестяковском муниципальном районе».

4) О согласовании предложений по внесению изменений в решение Совета
Пестяковского муниципального района от 30.11.2018 г. № 197  «О согласовании
предложений по внесению изменений в муниципальную программу «Организация
деятельности органов местного самоуправления Пестяковского муниципального
района на решение вопросов местного значения»

5) О внесении изменений и дополнений в решение Совета Пестяковского
муниципального района от 21.12.2018 г. № 227 «Об утверждении бюджета
Пестяковского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и
2021 годов».

6)  О подготовке жилищно-коммунального комплекса Пестяковского
муниципального района к работе в отопительный период  2019 -2020 годов.

7) О финансово-хозяйственной деятельности МУП «Пестяковское ЖКХ»
Пестяковского муниципального района.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета
Пестяковского муниципального района                                                     А.В. Соколов